

ZP.271.12.2014.JSz

Do Wykonawców
postępowania przetargowego
Nr ZP.271.12.2014.JSz

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „*Dziedzictwo księstwa nyskiego i wspólna historia w Jeseniku i Głuchołazach Zadanie II - Rewitalizacja relikwów średniowiecznych obwarowań- Fragment muru miejskiego. Zagospodarowanie otoczenia muru miejskiego.*”

Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego - Gminy Głuchołazy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień treści SIWZ w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1

Prosimy o dołączenie pozwolenia konserwatorskiego na roboty objęte niniejszym zamówieniem.

Odpowiedź.

Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień SIWZ pozwolenia konserwatorskie dotyczące niniejszego postępowania w wer. Pdf.

Pytanie 2

W niniejszym postępowaniu nie występują roboty związane z instalacjami, sieciami i urządzeniami gazowymi. W związku tym uważamy iż bezpodstawne jest wymaganie posiadania osoby z uprawnieniami do w/w robót. Prosimy o odpowiedź.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że w dniu 19.09.2014r. dokonał zmiany SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu dotyczącym dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Niniejsze zmiany dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego (BIP),

Pytanie 3

W pozycjach 6 i 9 kosztorysu „Remont konserwatorski murów miejskich w Głuchołazach” brak jest materiałów – kamień. Czy należy przez to rozumieć, że koronę muru i zakończenie kurtyny muru należy wykonać w 100% z kamienia z rozbiórki muru? Jeśli należy przemurować z kamienia rozbiórkowego proszę o podanie pozycji do wyczyszczenia kamienia rozbiórkowego przed ponownym wbudowaniem.

Odpowiedź

Wykonawca ma obowiązek zapoznać się z obiektem i w razie potrzeby doliczyć pozycje, które uważa za konieczne. Obmiar stanowi tylko narzędzie pomocnicze przy sporządzaniu wyceny prac.

Koronę muru należy w miarę możliwości wykonać z istniejącego materiału. Demontowane kamienie należy osadzić w pierwotnym miejscu.

Pytanie 4

W pozycji 138 kosztorysu „Wójtostwo w Głuchołazach” należy ułożyć nawierzchnię z kamienia polnego gr. 8-10 cm. Czy w związku z problemem zakupu takiego kamienia można zastosować kamień rzeczny (otoczaki)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że kamień na wyłożenie nawierzchni należy przyjąć analogicznie pod względem kształtu, charakteru, wielkości do kamienia który zostanie odkryty na placu do odzysku.

Pytanie 5

W pozycjach 2,3,4,11,12,13 przedmiaru „Wójtostwo w Głuchołazach” Zamawiający uwzględnił wywóz ziemi na odległość 3 km wraz z opłatą składowiskową. Proszę o podanie miejsca wywozu (teren gminy, składowisko odpadów).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wywóz ziemi z gruzem należy przyjąć na odległość 25 km do najbliższego wysypiska w Domaszkowicach

Pytanie 6

W pozycjach 23, 24, 25 przedmiaru „Wójtostwo w Głuchołazach” Zamawiający uwzględnił wywóz ziemi na odległość 10 km wraz z opłatą składowiskową. Proszę o podanie miejsca wywozu (teren gminy, składowisko odpadów).

Odpowiedź

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 5

Pytanie 7

W pozycjach 48,49, 51 przedmiaru „Wójtostwo w Głuchołazach” Zamawiający uwzględnił wywóz ziemi na odległość 25 km wraz z opłatą za wysypisko. Proszę o podanie miejsca wywozu (teren gminy, składowisko odpadów).

Odpowiedź

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 5

Pytanie 8

W pozycjach 87, 88, 89 przedmiaru „Wójtostwo w Głuchołazach” Zamawiający uwzględnił wywóz ziemi na odległość 3 km wraz z opłatą składowiskową. Proszę o podanie miejsca wywozu (teren gminy, składowisko odpadów).

Odpowiedź

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 5

Pytanie 9

W pozycjach 111, 112, 113 przedmiaru „Wójtostwo w Głuchołazach” Zamawiający uwzględnił wywóz ziemi na odległość 3 km wraz z opłatą składowiskową. Proszę o podanie miejsca wywozu (teren gminy, składowisko odpadów).

Pytanie 10

W pozycjach 122, 123, 124 przedmiaru „Wójtostwo w Głuchołazach” Zamawiający uwzględnił wywóz ziemi na odległość 10 km wraz z opłatą za wysypisko. Proszę o podanie miejsca wywozu (teren gminy, składowisko odpadów).

Odpowiedź

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 5

Pytanie 11

Prosimy o podanie jakie badania i dokumentację powykonawczą należy uwzględnić przy wycenie w/w inwestycji.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że przy wycenie w/w inwestycji należy uwzględnić badania i dokumentację powykonawczą o której mowa w SIWZ, Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót oraz dokumentacji projektowej. Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami rozdz. 23.1. SIWZ – Opis sposobu obliczania ceny, podana w ofercie cena musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszej SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. *W cenie należy ująć wszystkie roboty i prace, gdziekolwiek je opisano lub zasugerowano w opisie przedmiotu zamówienia (czytając łącznie wszystkie dokumenty), ale również te, które nie zostały szczegółowo opisane lub zasugerowane, ale są niezbędne dla prawidłowego, zgodnego ze sztuką budowlaną, wykonania przedmiotu umowy i jego prawidłowego funkcjonowania.*

Pytanie 12

Czy Wykonawca będzie zwolniony z opłat z tytułu zajęcia pasa ruchu drogowego dróg gminnych? Proszę o podanie które drogi są w zarządzie Gminy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wykonawca robót w przypadku trwania robót w sąsiedztwie drogi publicznej ul. Skłodowskiej stanowiącej własność Gminy Głuchołazy zobowiązany jest złożyć wniosek o zajęcie pasa drogowego. Zajęcie pasa jest zwolnione z opłat, gdyż związane jest z inwestycją, której investorem jest Gmina

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

W załączeniu pozwolenia konserwatorskie- 3 pliki pdf.

Zastępca Burmistrza

mgr inż. Roman Sambor

Otrzymują wg rozdzielnika:

1. Wykonawcy w postępowaniu
2. Tablica ogłoszeń, BIP,
3. a/a

Wyk. J. Sznajder